Aprovado em

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 — CEP: 38.658-000

REQUERIMENTO N.° 023/99

EXMO . SR. PREFEITO MUNICIPAL DE NATALANDIA — ESTADO DE
MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

1) Que envie a esta casa no que diz respeito à Escola
Municipal Pré — Escolar ,que está em funcionamento no
prédio da Igreja Presbiteriana situado à Rua Abaeté , neste
município, as seguintes informações:

a) Lei de criação da Escola ou em geral lei onde está
embasada;

b) Cópia do contrato de aluguel;
c) Cópia do contrato dos funcionários e relação do quadro de

prestadores de serviços existentes e valores contratuais.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 1999.

VEREADOR J
Camara Municipal de llatalándia - M G

Despacho

votos favoiáveis,...
votos contrários e
sala das sessões_ j --6 - o g / 19  39

turno por

abstenções

Cdmara Municipal de Nataludia - MG
••••=1~ 8~~~1111NR•

Protocolado no Livro próprio Se folb as

alfcg  ao!) 0zi

Horas ãe

Natalaiedie MG  /-•• .1 0

Presidente da Câmara